Zatgceznik nr 4
do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy

w sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 2254.2018

Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia 10 stycznia 2018r.
w sprawie wykonania Uchwaty Nr 733.XLVIII.2017

Rady Miasta Czestochowy z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budzetu miasta Czgestochowy na
rok 2018

ZMIANY W PLANACH FINANSOWYCH W ZAKRESIE DOCI:IOD(')W DLA ZADAN Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI

|DOCHODY

NA ROK 2018

w zfotych

Dzial Rozdziat Nazwa

Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz

Plan

203 566 181

Zwiekszenie

6 312 301

Zmniejszenie

5890 000

Plan po zmianach

203 988 482

700 Gospodarka mieszkaniowa

556 999

11229

568 228

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

556 999

11229

568 228

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

556 999

11229

568 228

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

19 830 069

274 672

20 104 741

75411 Komendy powiatowe Paristwowej Strazy
Pozarnej

19 825 869

274 672

20 100 541

2110  Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

18 325 869

274 672

18 600 541

855 Rodzina

167 406 818

6 026 400

5890 000

167 543 218

85501 Swiadczenie wychowawcze

104 155 724

0

5890 000

98 265 724

2060 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

104 155 724

0

5890 000

98 265 724

85504 Wspieranie rodziny

6 026 400

6 026 400

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5890 000

5890 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

136 400

136 400

RAZEM DOCHODY

203 566 181

6 312 301

5890 000

203 988 482
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